Datenblatt fur; HM 3072

Apeltrath
& Rundt

HM 3072 SKF Wellenmutter HM, mit metrischem Trapez-

gewinde

Wellenmuttern HM, mit metrischem Trapezgewinde.

Art.Nr. (L) A00032095
Art.Nr. (H) HM 3072
7316577115010

Ihr Preis

2.717,74 €/ Stuck

Verkaufsinformationen

Preiseinheit
Mengeneinheit
Verpackungseinheit
Inhalt
Mindestabnahmemenge

Produktdaten

Aussendurchmesser in mm
Baureihe

Breite in mm
Innendurchmesser in mm
Kurzbezeichnung

Stlck

1 Stuck

420

HM30..

45

360
Wellenmutter
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